Serie N
H
L
Serie NHL
Nadelgreifer mit schmaler Greifflächen
Needle gripper with narrow gripping area Greifwirkfläche 15x30 mm
Gripping area 15x30mm
Greifen in Randbereichen

• maintenance-free
• robust aluminium design
Bestellschlüssel / Order key
NHL - -
Nadelhub
needle stroke
2.5 2,5 mm
5 5 mm
7,5 7,5 mm
10 10 mm
Ausführung
implementation
- Grundausführung
basic version
R Reinigungsbohrung
cleaning hole
A Antihaftbeschichtung
non-stick coating
AN Nadeln beschichtet
needles only coated
AG Grundkörper beschichtet
only body coated
T140 Temperatur 140°C
temperature 140°C
T200 Temperatur 200°C
temperature 200°C
Serie
series
Weitere Nadelhübe auf Anfrage
Further needle strokes on request
35www.jensen-greiftechnik.de
Serie N
H
L
Serie NHL
h
e2
e1 d2
d3
A
E
d1
H
C
Artikel / article A (min./max.) B C H (min./max.) E h e1 e2 d1 Ø d2 d3
NHL-2.5 94 / 100 43 30 44 / 46 15 2,5 20 20 2x M5 4,2 2x M5
NHL-5 106 / 125 52 30 52 / 58 15 5 20 20 2x M5 4,2 2x M5
NHL-7 116 / 142 57 30 56 / 64 15 7 20 20 2x M5 5,3 2x M5
NHL-10 124 / 160 57 30 58 / 69 15 10 20 20 2x M5 5,3 2x M5
Abmessungen / dimensions
36 Tel.:+49 (0) 4941 / 604499-0
Se
rie
 N
H
L
Serie NHL
Befestigungszapfen / mounting pin
Befestigungszapfen
mounting pin
NHL - BZ - 14
5
B
14
B
40 40 mm
50 50 mm
60 60 mm
80 80 mm
Abmessungen / dimensions
Bestellschlüssel / order key